INDICAÇÃO  Nº  995/2012

ASSUNTO:                SOLICITA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO, NA RUA  JOSÉ MONTEIRO NUNES,  NO JARDIM ARIZONA.
Senhor Presidente

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado  recapeamento asfáltico  em toda a extensão da rua José Monteiro Nunes, no Jardim Arizona , rua atrás do Hipermercado Extra .

 Trata-se, portanto de medida necessária, pois a camada asfáltica encontra-se  em más condições, dificultando o trânsito de veículos , com esta melhoria viria a proporcionar mais segurança  aos seus moradores e usuários.

SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 2012.

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN

Vereador - PMDB